
 
 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА УРАЙ 
 

Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в Контрольно-счетной палате города Урай 
 

628285, Российская Федерация, Тюменская область, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Урай, 

микрорайон 2, дом 60 

Тел. 23264/ факс 23264           

Е-mail:  ksp@uraу.ru 

 

Информация о деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Контрольно-счетной палате 

города Урай для размещения на официальной сайте органов местного самоуправления города 

Урай (странице https://uray.ru/institution/kontrolno-schetnaya-palata/) в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет»: 

 

По состоянию на 01.02.2024 проведено 1 заседание комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Контрольно-счетной палате города Урай (далее – Комиссия). 

 
На заседании комиссии 26.01.2024 был рассмотрен один вопрос: 
Рассмотрение результатов проведения проверки соблюдения муниципальным служащим 

Контрольно-счетной палаты города Урай ограничений и запретов, требований о предотвращении 

или урегулировании конфликта интересов, исполнения им обязанностей, установленных 

Федеральными законами от  02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции». 
Комиссия, рассмотрев Доклад о результатах проверки, письменные пояснения 

муниципального служащего, обсудив все обстоятельства вопроса, путем голосования РЕШИЛА: 
муниципальный служащий не соблюдала требования о предотвращении или урегулировании 

конфликта интересов, исполнения им обязанностей, установленных Федеральными законами от 

02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции». 

Рекомендация Комиссии о применении мер юридической ответственности к 

муниципальному служащему Контрольно-счетной палаты города Урай большинством голосов – 

не принята. 

 

 

 

 

 

Заместитель председателя Комиссии                          Е.А. Лесовский  


